oft in fuburbio Maffilienfe villam qux di= -
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ba noftram expetiit clementiam , ur quia A citur Carvilianus , id cft cafis aftantibus ac

pfam cafam Dei S. Vitoris. Similiter dant,

E tu vel exity fuo , uc omni tempore , ficut
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dirutis , rerris cultis & inculds , vineis
pratis , palcuis , filvis , montibus, (1) garil-
lis, hortis, pafcuis, arboribus pomiferis &
impomiferis , aquis , aquarumve decurfi-
bus , acceflifque omnibus cum omni inte-
gritate abfque ulla diminutione , vel quic-
quit ibidem vifi fune habere vel poffidere,
Similiter donant in pago Aquenfe feu Exu-
enfe villam qua dicitur Poftemana , cum
terris cultis & inculis, vineis , hortis; pra-
tis , pafcuis , filvis; montibus, garricis,
arboribus pemiferis & impomiferis , aquis,
aquarnmve decurfibus , acceflifque  cum
omni. integritate y abfque ulla diminutio-
ne, vel quicquid ipfi ibidem vifi funt habe-
re vel poflidere. Similiter donant ad ipfam
cafam Dei S. Viforisin pago Forojulienfe
in loco ubi dicitur Aqua frigida, fcu & Si-
niaco , quicquit ipfi ibidem vifi funt habe-
re vel poffidere , s eft, tam cafis aftanii-
bus, quam & dirutis, tcrris cultis & mcul-
tis, vincis , pratis, pafcuis, filvis, monti-
bus , garricis , arboribus pomiferis 8 im.
pomiferis , aquis , aquarumve decurfibus,
acceffifque omnibus fub omni integricare,
abfque tlla diminutione, Infuper donantin
pago Forcjulienfe , in loco qui dicitur Bor-
ba, quicquit vifi fune habere vel poffidere,
id cft cafis aftantibus ac dirutis, verris cul-
tis & incultis , vinets , pratis , pafeuis , fil-
vis, montibus, gatricis , arboribus pomi-
feris & impomiferis, aquis, aquatumve
decurfibus , acceffifque omnibus cum omni
integrirate , abfque ulla diminutione qua-
liter ab ipfis poceffum vel dominatum fuit,
taliter in omnibus ipfi tradiderunt ad ip-

donantque , in prafenri tradunt monafte-
rio S. Viftoris terras ful juris pradictus Si-
gofridus & uxor fua Erlenbain p. oAquen-
{e feu Exuenfe, villam que dicitur Bedara,
fuper fluvinm Durentiz , cum capella in
honore S. Marcellini , cafis aftantibus ac
dirutis , campis cultis 8 incultis, vineis,
pratis , pafcuis, filvis, montibus , garricis,
arboribus pomiferis fet & impomiferis,
aquis , aquarumve decurfibus , acceffifque
omnibus , vel quicquid in omnibus ad ip-
fam villam pesrinere videtur , cum introi-

ab ipfis poffeffum eft ,vel dominatum fuic,
ita monachi teneant & pofifideant , qualiter
ad ipfam cafam Dei , fanéli videlicet Vito-
ris fiat in angmentum poffefiionis , & poft
eorum obitum fit eorum animabus in re-
miffionem peccatorum. Sane fi quis, nos
aut nofkri parentss hoc repetere voluerint
hoc qued repetunt , vindicarc non valeant,
fed 2 liminibus fan&x ecclefiz alieni exi-
ftant , & inantea he perpetuo donariones
firmz ftabilefque permancant. Faéta dona-